197342, Санкт-Петербург,
                                                                  ул. Торжковская, 4

                                                                  Председателю
                                                                  комитета по природным ресурсам
                                                                  Ленинградской области
                                                                  С.П. Курышкину

Уважаемый  Сергей Петрович!

         С целью разработки предложений по внесению изменений в статью 19  закона Российской Федерации «О недрах»  прошу Вас направить в адрес постоянной комиссии проект нормативного правового акта, которым  установлен  порядок осуществления собственниками земельных участков,  землепользователями, землевладельцами, арендаторами земельных участков в целях использования для собственных нужд, имеющиеся в границах земельных участков общераспространенные полезные ископаемые и подземные воды.

Председатель комиссии                                                              С.И. Бутузов

Исп. Кучина М.Ю.
т\ф 274-14-49